

Tablet 3 Holdco ApS

Tabletvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 42 48 63 45

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. marts 2022

Hans-Henrik Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 22. juni - 31. december 2021	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tablet 3 Holdco ApS
Tabletvej 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 48 63 45

Regnskabsperiode: 22. juni - 31. december 2021

Stiftet: 22. juni 2021

Hjemsted: Vejle

Direktion

Søren Birn, adm. direktør

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet i året har været drift og udvikling af tilkøbte virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på t.kr. 8.805, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 63.042.

Resultat er som forventet og påvirket af at selskabet i regnskabsåret har tilkøbt dattervirksomhed.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
22. juni - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab		-2.083
Resultat før finansielle poster		-2.083
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.895
Finansielle omkostninger	1	<u>-14</u>
Resultat før skat		8.798
Skat af årets resultat	2	<u>7</u>
Årets resultat		<u><u>8.805</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.895
Overført resultat		<u>-2.090</u>
		<u><u>8.805</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>86.232</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>86.232</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>86.232</u>
Selskabsskat		<u>7</u>
Tilgodehavender		<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7</u>
Aktiver i alt		<u><u>86.239</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.164
Overført resultat		<u>50.778</u>
Egenkapital		<u>63.042</u>
Kontraktlige forpligtelser		<u>10.550</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>10.550</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.078
Kontraktlige forpligtelser		<u>10.550</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.647</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>23.197</u>
Passiver i alt		<u>86.239</u>
Eventualforpligtelser	5	
Nærtstående parter og ejerforhold	6	

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	I alt
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 22. juni 2021	0	0	0	0	0
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	0	1.269	0	1.269
Årets resultat	0	0	10.895	-2.090	8.805
Overført fra overkurs ved emission	0	-52.868	0	52.868	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	100	52.868	0	0	52.968
Egenkapital 31. december 2021	100	0	12.164	50.778	63.042

Noter

	<u>2021</u> t.kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>14</u>
	<u>14</u>
2 Skat af årets resultat	
Sambeskatningsbidrag	<u>-7</u>
	<u>-7</u>

Noter

	2021
	t.kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 22. juni 2021	0
Tilgang i årets løb	74.068
Kostpris 31. december 2021	74.068
Værdireguleringer 22. juni 2021	0
Valutakursregulering	1.269
Årets resultat	10.895
Værdireguleringer 31. december 2021	12.164
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	86.232

Forskelsværdien ved første indregning udgør t.kr. 45.847.

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Grene Wind Industry Supplies A/S	Ryomgård	100%
GIS (Tianjin) Trading Co., Ltd.	Kina	100%
Grene WIS India Private Limited	Indien	100%

4 Langfristede gældsforpligtelser

Af den øvrige langfristede gæld forfalder t.kr. 0 inden for 1 år. Restgælden efter 5 år udgør t.kr. 0.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bagger-Sørensen & Co A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Noter

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Bagger-Sørensen & Co A/S, Vejle

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Birn

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-969205892816

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-03-31 07:14:04 UTC

NEM ID 

Jes Østergaard Lauritzen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-767513552340

IP: 87.57.xxx.xxx

2022-03-31 07:54:45 UTC

NEM ID 

Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-03-31 10:48:00 UTC

NEM ID 

Hans-Henrik Horsted Eriksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-451687434633

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-03-31 10:56:31 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P47JX-ML0T3-IZG03-NHYKX-42DTB-OLT4E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>